
 
Zápis ze schůzky 

  Žákovského parlamentu č.3/2025 konaného dne 10. 2. 2025 
   Od 13 hodin do 14,30 hodin v budově ZŠ Dukelských bojovníků a MŠ Dubenec 

Přítomni: Jarolímek, Peterová, Kormosh, Skořepová Sedláčková, Blahovcová, Voňková 
Omluveni: Lesák, Janečková, Kneiflová 
Zapisovatel: Voňková 
Hosté:  

 
 
 
 

1) Členové se dohodli na postupech a pravidlech, která budou zapsána 
v Ústavě žákovského parlamentu. Ústava bude pro všechny členy 
závazná a budou se jí všichni řídit. 

2) Realizace projektu Týden přátelství, který je popsán v zápisu  
č. 1 
K tomuto projektu byl vytvořen plakát, který členové roznosili po třídách, 
vylepili na hlavní dveře a umístili ho společně i na nástěnku parlamentu. 

3) Do tříd bude v průběhu příštího týdne dodán dotazník s otázkami, na 
které každý žák anonymně odpoví, aby členové parlamentu věděli, na 
jaký problém se mohou zaměřit. 
Tisk dotazníku zajistí koordinátor. 

4) Projednání nespokojenosti s jídelnou – studené jídlo, špinavé nádobí, 
nevzhlednost jídel, špatná organizace pohybu při odnášení talířů mezi 
žáky, kteří čekají ve frontě na chodbě. Tomuto tématu se budeme plně 
věnovat na další schůzce a členové se budou snažit najít vhodná řešení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Předseda: ______________________________ Zapisovatel: ____________________________ 

 


